Администрация Пеновского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.08.2020г.                                       п. Пено                                                № 397

О внесении изменений в
Постановление № 366 от 23.07.2020г.
 «О номинациях в честь празднования
 Дня Пеновского района 22 августа 2020 года»

В  целях гражданского историко - патриотического  и духовного воспитания молодежи, а так же  координации деятельности органов местного самоуправления по подготовке к проведению Дня  района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить   Положение о номинациях в честь празднования Дня Пеновского района 22 августа 2020 года, утвержденное  Постановление № 366 от 23.07.2020г.  «О номинациях в честь празднования  Дня Пеновского района 22 августа 2020 года» пунктом 1.7. следующего содержания:
1.7.  «За любовь и верность» - поощряются  лучшие семьи района с долгой историей семейного союза (50 лет) за крепость в отношениях, основанных на любви и верности, за благополучие семьи, обеспеченное трудом ее членов, и воспитание детей как достойных членов общества.
2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному  опубликованию в районной газете «Звезда», а также размещению на официальном сайте Администрации Пеновского района.

Глава Пеновского района                                                             В.Ф. Морозов